
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích sluŽeb

Smluvní strany:

Objednavatel: Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípz příspěvková organizace
náměstí Míru 128
473 01 Nový Bor
IČO:68430231

Dodavatel: Penzion Nový mlýn, Pod Bomým 24, Staré Splavy 471 63
Šárka Rikowská
Angreštový sad 334
417 42 Krupka-Maršov
IČO:69 55 64 74
DIČ:CZ7158292889

Zastoupená Šárkou Rikowskou, se dohodli uzavřít spolu smlouvu o poskytování ubytovacích
a stravovacích služeb za účelem dětského ozdravného pobytu v roce 2020.

Sjednané podmínky:

1. Objednavatel objednává u dodavatele rekreační pobyt dětské skupiny včetně doprovodu
dospělých (pedagogové, vychovatelka) za účelem dětského ozdravného pobytu v Penzionu
Nový mlýn, Pod Bomým 247,471 63 Staré Splavy.

2. Termín pobytu:18.5. /obědern/22.5.2020/snídaní a svaČinou na cestu pro cca 50 dětí +
5/pedagogové l. Závazný počet osob bude upřesněn 5 dní před příjezdem telefonicky nebo
emailem. Pokud dítě nenastoupí na ozdravný pobyt z důvodu nemoci a toto doloží lékařským
potvrzením, bude mu vráceno 50 % z celkové Částky, pokud nastoupí ze stejného důvodu na
ozdravný pobyt později, bude mu také vráceno 50% z neuskutečněného pobytu.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout pro tuto skupinu ubytování a stravování v areálu Penzion
Nový mlýn. Součástí je sociální zázemí. Stravování bude v rozsahu plné penze Sx denně
(snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední svačinZ večeře a pitný režim po celý den).

4. Sjednané ceny za služby v bodě l.- 3. jsou následující:
pro sezonu 2020: 450,- Kč na dítě a den
Na 10 plně platících dětí lxdospělá osoba zdarma

5. Platební podmínky:
Objednavatel zaplatí dodavateli za shora uvedený pobyt zálohu 40 000,-KČ na základě
zálohové faktury do konce února 2020 a doplatek fakturou před příjezdem, nebo hotově v den
příjezdu na ozdravný pobyt.



6. Podmínky pobytu:
a) Provozovatel rekreačního zařízeni odpovídá za dodržení podmínek smlouvy, za zajiš-

tění místnosti pro nemocné, provozních místností, za jejich úklid, dodávku teplé
vody, výměnu ložního prádla, zajištění odvozu k lékaři za poplatek 100,- Kč Doksy a
150,- KČ Česká Lípa

b) Objednavatel pobytu zabezpečuje pobyt skupiny osob, za kterou je odpovědný po
stránce organizační, zdravotní a pedagogické. Je povinen dodržovat ubytovací řád
střediska.

Všeobecná ustanovení

Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, který bude
sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě.
Protokol bude podepsán správcem objektu a vedoucím školy v přírodě.

Závěrečná ustanovení

l) Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.
2) Stornovací podmínky:

a) Bude-li pobyt zrušen bez závažných důvodů lnapř. karanténal ,,Objednavatelem" ve lhůtě od
60dní před nástupem, uhradí ,,Objednavatel" ,,Dodavateli" 75 % z ceny pobytu.

b) Bude-li pobyt zrušen bez závažných důvodů lnapř. karanténal ,,Objednavatelem" ve lhůtě 30
dní před nástupem a kratší, uhradí ,,Objednavatel" ,,Dodavateli" 100% z ceny pobytu.

3) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž po podepsání smlouvy obdrží jeden stejnopis
,,Objednavatel" a ,,Dodavatel" rovněž jeden stejnopis.

4) Účinnost této smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Další ujednání nebo dodatky mohou být uzavírány po dohodě obou smluvních stran pouze
písemnou formou.

Objednavatel: Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, příspěvková
organizace
nám. Mím 128, Nový Bor, PSČ: 473 01
IČO: 68430231 ,.,, ,- . . , ,, " q" j;,

1(" ( ) Au j -', , i .· .' ' ;"' l) b .

Dodavatel: Šárka Rikowskt
Penzion Nový mlýn, Pod Bomým 247,Staré Splavy 471 63
Tel: nmlyn@seznam.cz www.novy-mlýn.cz
IČO:69556474
DIČ:CZ7158292889

Staré Splavy, dne 25.11.2019 avy

ži: 89
T


